ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ сАмАрской овлдсти

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М l
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОЬЛДСТИ

об утверщдении дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ, учебньй пrrанов n

объема учебноЙ нагрузки на новый 2024-2025 учебный годсп Iцо <<Рекорд>> гБоУ сош Nьl города Похвистнево

__л--Цuло:"овании решения педагогического Совета сп tцО <Рекорд>гБоу соШ Nsl города Похвистнево от 07 авryста 2024 rода
ПРИКАЗЫВАЮ:

прикАз

от 07 августа 2024 rода

1. Утвердить дополнительные
общеразвивающие программы:

1.1. Срокреализации l год;
1.1.1. .ЩополнительнЕUI общеобразовательная

программа <Химия в быry>

Ns 23б - ОД

общеобразовательные

общеразвивающая

общеразвивающая

общеразвивающая

1.1.2.,Щополнительная общеобразовательная общеразвивающм
программа <<Шашкю>

1.1.3. !ополнительнаrI общеобразовательн€UI
программа "Юные электроники''

1.1.4,Щополнительная общеобразовательн€UI
программа "Подвижные игры''

2. Утвердить учебные планьт СП IЦО <Рекорд) ГБоУ СоШ Nsl города
Похвистнево по предметам физкультурно-спортивной, естественнонаучной и
технической направленностей и объем учебной нагрузки на zоzц-zоzs
учебный год.

3. Утвердить план работы сп ц,цО <Рекорд> гБоу соШ Nэl города
Похвистнево на 2024-2025 учебный год;

4. Утвердить план сетевого взаимодействия СП IЦО <Рекорр ГБОУ
организациями городаСОШ JSl города Похвистнево с вательными

Похвистнево на 2024-2025 учеб

,Щиректор ГБОУ СОШ Jфl
города Похвистнево

Wк}и
В.Р.Гайнанова